

ALL IN CRED SOCIEDADE DE CREDITO DIRETO S.A

CNPJ nº 51.414.521/0001-26

BALANÇO PATRIMONIAL

Em 31 de dezembro de 2024

(Em reais)

| ATIVO                                                              | NOTA | 31/12/2024   | 31/12/2023   | PASSIVO                                                                     | NOTA | 31/12/2024     | 31/12/2023   |
|--------------------------------------------------------------------|------|--------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------|------|----------------|--------------|
| CIRCULANTE                                                         |      | 4.154.713,20 | 2.531.424,06 | CIRCULANTE                                                                  |      | 8.553.264,03   | 120.125,73   |
| DISPONIBILIDADES                                                   | 5    | 32.304,11    | 15.775,79    | INSTRUMENTOS FINANCEIROS                                                    |      | 111.938,92     | 802,32       |
| INSTRUMENTOS FINANCEIROS                                           |      | 3.400.531,10 | 2.484.243,65 | Depósitos a Vista                                                           |      | 111.938,92     | 802,32       |
| TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS                                      | 6    | 3.175.633,59 | 2.435.937,82 | OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS                                    |      | 8.441.325,11   | 119.323,41   |
| OPERAÇÕES DE CRÉDITO                                               | 7a   | 366.992,67   | 49.713,54    | Cobrança e Arrecadação de Tributos e Assementados Fiscais e previdenciárias |      | 6.056,06       | 2.939,00     |
| (-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO | 7b   | (142.095,16) | (1.407,71)   | Outros passivos                                                             | 10   | 31.313,85      | 6.780,85     |
| (-) Operações de Crédito                                           |      | (142.095,16) | (1.407,71)   |                                                                             |      | 8.403.955,20   | 109.603,56   |
| OUTROS ATIVOS                                                      | 8    | 721.877,99   | 31.404,62    |                                                                             |      |                |              |
| Negociação e Intermediação de valores                              |      | 655.922,98   | 28.413,78    | NÃO CIRCULANTE                                                              |      | -              | -            |
| Diversos                                                           |      | 65.955,01    | 2.990,84     | PATRIMÔNIO LÍQUIDO                                                          |      | 678.829,41     | 2.682.490,54 |
| NÃO CIRCULANTE                                                     |      | 5.077.380,24 | 271.192,21   |                                                                             |      |                |              |
| REALIZAVEL A LONGO PRAZO                                           |      | 4.772.304,00 | 231.832,69   | CAPITAL                                                                     | 11   | 4.000.000,00   | 3.300.100,00 |
| OPERAÇÕES DE CRÉDITO                                               | 7a   | 4.772.304,00 | 231.832,69   | PREJUÍZOS ACUMULADOS                                                        |      | (3.321.170,59) | (617.609,46) |
| IMOBILIZADOS DE USO                                                | 9    | 305.076,24   | 39.359,52    |                                                                             |      |                |              |
| Móveis e Equipamentos                                              |      | 198.215,47   | 39.359,52    | TOTAL DO PASSIVO                                                            |      | 9.232.093,44   | 2.802.616,27 |
| Benfeitorias em Imóveis Locados                                    |      | 121.630,48   |              |                                                                             |      |                |              |
| (Depreciações Acumuladas)                                          |      | (14.769,71)  |              |                                                                             |      |                |              |
| TOTAL DO ATIVO                                                     |      | 9.232.093,44 | 2.802.616,27 |                                                                             |      |                |              |

As notas explicativas são parte integrante das demonstrações financeiras.